
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-20/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 26-i 

üléséről. 

 

Napirend:  Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely igazgatói 

állására (magasabb vezető) beérkezett pályázatok elbírálásáról 

 

Z-244/2013. (IX.26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely igazgatói állására 

(magasabb vezető) beérkezett pályázatok elbírálásáról 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § ( 7) bekezdése alapján, figyelemmel a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. §-ban, továbbá a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a 

közművelődési és a közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak 

jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992. (XI. 20.) Korm. 

rendeletben foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abonyi Lajos Művelődési Ház, 

Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely igazgatói állására beérkezett Pintérné Simon 

Szabina pályázatát nem támogatta. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abonyi Lajos Művelődési Ház, 

Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely igazgatói feladatainak ellátására újabb pályázat 

kerüljön kiírásra 3 év időtartamra 2014. január 01.napjától 2016. december 31. 

napjáig.  

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abonyi Lajos Művelődési Ház, 

Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely igazgatói feladatainak ellátásával 2013. október 

01. napjától 2013. december 31. napjáig, de legfeljebb a pályázati eljárás sikeres 

lezárásának időpontjáig a jelenlegi vezetőt Korbély Csabánét bízza meg változatlan 

feltételekkel 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a fenti döntésből származó intézkedések 

megtételére. 

 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

          Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely  

 



 

 

 

 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. Dr. Balogh Pál jegyző 

4. Kelemen Tibor aljegyző 

5. Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

6. Pályázó 

7. Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

8. Korbély Csabáné megbízott intézményvezető 

9. Titkárság 

 

 

         K.m.f. 

    

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester                         jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. szeptember 27. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 

 


